
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

« 22 » декабря 2023 года                          № 107 

 

 
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Юнтолово на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов 

 

В соответствии с п. 3.1 ст. 3  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и 

росписей главных распорядителей средств местного бюджета, утвержденного постановлением  

МА МО МО Юнтолово от 20.08.2021 № 34 «Об утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи и росписей главных распорядителей средств местного бюджета»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению МА МО МО Юнтолово 

от 09.12.2022 № 89 «Об утверждении сводной бюджетной росписи внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Юнтолово на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»: 

1.1. Изменить бюджетные назначения по следующим целевым статьям и элементам видов 

расходов классификации расходов бюджета: 

ГРБС Наименование целевой статьи КБК Сумма на 

2023 год 

969 Содержание Главы Местной Администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) 

муниципального образования 

0104 77001 00031 121 

0104 77001 00031 129 

 

+127,3 

37,9 

969 Содержание и обеспечение деятельности 

Местной Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) по решению 

вопросов местного значения 

0104 77001 00032 121 

0104 77001 00032 129 

0104 77001 00032 200 

0104 77001 00032 852 

0104 77001 00032 853 

-283,2 

-85,0 

+41,0 

-29,3 

-1,0 

969 Формирование архивных фондов органов 

местного самоуправления, муниципальных 

предприятий и учреждений 

0113 77101 00071 244 

 

-41,8 

 

969 Осуществление закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд 

0113 77101 00073 244 

 

-350,0 

 

969 Участие в организации и финансировании 

временного трудоустройства 

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 

лет в свободное от учебы время 

0401 0200 100101 244 -35,0 



969 Содержание внутриквартальных территорий 

в части обеспечения ремонта  и размещения 

покрытий, в том числе предназначенных для 

кратковременного и длительного хранения 

индивидуального автотранспорта 

0503 04001 000131 244 

 

-280,0 

 

969 Расходы на выплату пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного 

самоуправления 

1001 77101 00231 312 -134,2 

1.2. Внести соответствующие изменения по группам и подгруппам видов расходов, кодам 

разделов и подразделов сводной бюджетной росписи, главному распорядителю бюджетных 

средств – Местной Администрации. 

1.3. Источники финансирования дефицита изложить в следующей редакции: 

 

000 01 05 00 00 00 0000 000  

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджета 
5235,6 5000,0       0,0 

969 01 05 02 01 03 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 
городов федерального 

значения 

-191899,1 -202651,8 -211852,9 

969 01 05 02 01 03 0000 610 

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств   бюджетов 

внутригородских  

муниципальных образований 

городов федерального 
значения 

197134,7 207651,8 -211852,9 

Итого источников 

финансирования дефицита 
 5235,6 5000,0       0,0 

 

2. Постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Местной Администрации                                                                    Е.Н.Ковба 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

